țărziu până la 1 Iunie n. e. o copie a raportului, însoțit de conșemnarea membrilor ordinari și ajutători cum și de un exemplar al statelor reuniunii.

Sibiu, 12/25 Aprilie 1902.

Comitetul „Reuniunii sodalilor români din Sibiu“, ca comitet central executiv al tuturor reuniunilor de meseriași.

V. Torășianu, președinte.

I. Apolzan, notar.

### „VIITORUL“.

Aflăm cu deosebită plăcere, în Sân-Miclăușul-Mare se va înfiș o bancă.